様式第 5号（第 8条関係）

                                  第     号

  年  月  日

  石垣市長  様

                          所在地

                         名 称

                         代表者氏名        印

大濱晧文化振興基金助成金交付請求書

  大濱晧文化振興基金条例施行規則第8条の規定により、下記のとおり請求します。

記

 1 今回助成金請求額           円

助 成 金 交 付 決 定 額 円

助 成 金 交 付 済 額                          円

今 回 助 成 金 請 求 額 円

助 成 金 残 額 円

 2 助成金振替口座

金 融 機 関 名 銀行        支店

口 座 普通・当座 口座番号

口 座 名 義

  (注) 振替口座は、団体等の代表者名義の口座とすること。